
    Stále jsme tu pro Vás s nabídkou, reklamního 
oblečení, ID karet, 

výrobou katalogů
a dalšího

Vše na www.mmobleceni.cz
Aktuální nabídka je platná od 1. 9. 2022 do odvolání



Speciální nabídka
na Bannery 2 x 1 m

Banner litý 2 x 1 m

Banner litý 2 x 1 m
s možností kombinace variantKč1269

4 ks

Kč359
1 ks

Nabídka platí 

od 1. 9. 2022

do odvolání

Banner litý 
2 x 1 m

*Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez dopravy. Doprava do 4 ks - 199 Kč bez DPH, větší množství na dotaz. 
Grafické práce 175 Kč bez DPH, cena se může mírně lišit v případě větších úprav.



Speciální nabídka
na Bannery 1 x 0,75 m

*Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez dopravy. Doprava do 4 ks - 199 Kč bez DPH, větší množství na dotaz. 
Grafické práce 175 Kč bez DPH, cena se může mírně lišit v případě větších úprav.

Banner litý 1 x 0,75 m

Banner litý 1 x 0,75 m
s možností kombinace variant

Ba
nn

er
 1

3

Ba
nn

er
 1

6

Ba
nn

er
 1

5

Ba
nn

er
 1

8
Ba

nn
er

 1
7

Ba
nn

er
 1

4

Kč699
4 ks

Banner litý 
1 x 0,75 m

Kč215
1 ks

Postup při objednání:

1, Na objednavky@tiskpoint.cz zadejte požadavek na úpravu/tvorbu gra�ky, přidejte označení banneru viz. nabídka. 
např. Banner 13. Do objednávky uveďte fakturační údaje a další údaje, které přjdou na banner (jméno, e-mail, tel. ...).

2, Poté Vám zašleme náhled ke schválení. 

3, Po schválení vzhledu banneru Vám bude zaslána zálohová faktura, po připsání částky na účet, bude zakázka expedována 
do 5 pracovních dnů na Vámi uvedenou adresu. 

Doporučujeme zaslání na Vaši domovskou pobočku M&M Reality.

Nabídka platí 

od 1. 9. 2022

do odvolání



Ba
nn

er
 2

3
Ba

nn
er

 2
1

Ba
nn

er
 2

2

Speciální nabídka
na Bannery 2 x 1 m

*Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez dopravy. Doprava do 4 ks - 199 Kč bez DPH, větší množství na dotaz. 
Grafické práce 175 Kč bez DPH, cena se může mírně lišit v případě větších úprav.

Banner litý 
2 x 1 m / AUKCE

Ba
nn

er
 1

9

Ba
nn

er
 2

0

Banner litý 2 x 1 mKč359
1 ks

Banner litý 2 x 1 m
s možností kombinace variantKč1269

4 ks

Postup při objednání:

1, Na objednavky@tiskpoint.cz zadejte požadavek na úpravu/tvorbu gra�ky, přidejte označení banneru viz. nabídka. 
např. Banner 21. Do objednávky uveďte fakturační údaje a další údaje, které přjdou na banner (jméno, e-mail, tel. ...).

2, Poté Vám zašleme náhled ke schválení. 

3, Po schválení vzhledu banneru Vám bude zaslána zálohová faktura, po připsání částky na účet, bude zakázka expedována 
do 5 pracovních dnů na Vámi uvedenou adresu. 

Doporučujeme zaslání na Vaši domovskou pobočku M&M Reality.

Nabídka platí 

od 1. 9. 2022

do odvolání



Aktuální nabídka
na Roll Up 85 x 200 cm

Roll Up
85 x 200 cm

*Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez dopravy. Doprava do 4 ks - 199 Kč bez DPH, větší množství na dotaz.
Objednávat můžete na E-shopu www.mmobleceni.cz/reklamni-roll-upy/ 

Roll Up 85 x 200 cm
standardKč1460

1 ks

Roll up banner Standard je nejběžnější a nejpoužíva-
nější roll up. Jde o jednostranný roll up s hliníkovou 
konstrukcí. Roll Up je lehký, mobilní a elegantní.

Ro
ll 

U
p 

2

Ro
ll 

U
p 

1

Ro
ll 

U
p 

3

Ro
ll 

U
p 

5

Ro
ll 

U
p 

4

Ro
ll 

U
p 

6

Ro
ll 

U
p 

8

Ro
ll 

U
p 

7

Ro
ll 

U
p 

9

O
b

je
d

n
áv

at
 m

ů
že

te
 n

a 
E-

sh
o

p
u

:
w

w
w

.m
m

o
b

le
ce

n
i.c

z/
re

kl
am

n
i-r

o
ll-

u
p

y/
 

Nabídka platí 

od 1. 9. 2022

do odvolání



Lístečky do schránky
        různé druhy

*Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez dopravy. Doprava dle váhy zasílky. 
Grafické práce 150 Kč bez DPH, cena se může mírně lišit v případě větších úprav.

Pro nabídku reklamních předmětů dle Vašich představ si napište o individuální 
kalkulaci. Do mailu prosím uveďte specifikaci vč. kalkulovaného množství.

Lístečky
příklady cen v malonákladu

Např.:
10,5 x 5,5 cm, černý tisk, jednostranný, 80 g ofset
2 000 ks ... 738 Kč  nebo 5 000 ks ... 1 090 Kč 

10,5 x 5,5 cm, barevný tisk, jednostranný, 80 g ofset
2 000 ks ... 825 Kč nebo 5 000 ks ... 1 270 Kč

Pobočkový potisk
reklamních předmětů

Lístečky do schránky různých rozměrů
a barev, Vám rádi naceníme dle Vašich 

přání.

Nejčastěji používané velikosti jsou: 
10,5 x 5,5 cm nebo 14,8 x 10,5 cm.

Co se týče barevnosti nejoblíbe-
nější je tisk pouze černou nebo 
jednou barvou.

Rozhodující pro cenu je zde i množství, čím větší množství tím lepší cena.

Nabídka platí 

od 1. 9. 2022

do odvolání


